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     Protokół Nr IX/2024 

                                      z IX sesji Rady Gminy Łuków  

                         odbytej w dniu 25 października 2024 r.  

w Gminnym Żłobku „Maluch” w Łukowie w godz. 11.00 – 14.10 

 

W sesji udział wzięli:  

Wójt Gminy – Mariusz Osiak, Zastępca Wójta – Janusz Jezierski, Sekretarz 

Gminy – Wojciech Szczygieł , Skarbnik Gminy – Alina Baka, Kierownik 

Referatu Gospodarki i Przedsiębiorczości – Joanna Rosińska,  Z-ca Kierownika 

Referatu Społeczno-Administracyjnego – Beata Zbucka, Dyrektor Gminnego 

Zespołu Oświatowego w Łukowie – Bogdan Wiącek.  

W sesji udział wzięli sołtysi zgodnie z listą obecności. 

Protokołowała: Iwona Pulik – inspektor ds. obsługi rady gminy. 

 

Ad. 1. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Federczyk otworzył IX sesję Rady 

Gminy Łuków słowami „Otwieram IX sesję Rady Gminy Łuków”. Powitał 

przybyłych na sesję radnych, sołtysów oraz pracowników Urzędu.    

 

Ad. 2. 

 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził na podstawie listy obecności, że 

obrady będą prawomocne, gdyż na 15 radnych w  sesji uczestniczy 13 radnych 

(radni nieobecni usprawiedliwieni – Elżbieta Durka, Zbigniew Strzyżewski) . 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad. 3. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad i zapytał czy są 

uwagi do przedstawionego porządku sesji ? 

 Pan Wójt wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad jako punkt 13 

„Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 Porządek po wprowadzeniu zmian został przyjęty jednogłośnie, głosowało 

13 radnych. 

 

Porządek po zmianach przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Gminy. 
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5. Informacja Wójta z działalności między sesjami. 

6. Wystąpienia radnych i sołtysów. 

7. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

8. Informacja o podmiotach wyznaczonych przez Wójta Gminy Łuków do 

przyjmowania skazanych w celu wykonania nieodpłatnej, kontrolowanej 

pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej na rok 2025. 

9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie Gminy Łuków w 

roku szkolnym 2023/2024. 

10. Podjęcie uchwały sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Łuków  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2025. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia, że ustalenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków w obszarze wsi 

Biardy nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Łuków. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Łuków w obszarze wsi Biardy. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

16. Sprawy różne i wolne wnioski. 

17. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 4. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  poinformował, że protokół z VIII 

nadzwyczajnej sesji był dostępny po napisaniu u pracownika prowadzącego 

obsługę rady gminy oraz wyłożony do wglądu przed sesją. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z VIII sesji Rady Gminy. Protokół 

został przyjęty jednogłośnie, głosowało 13 radnych. 

 

Ad. 5. 

 

 Wójt Gminy przedstawił informację z działalności między sesjami. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 6. 
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 Sołtys wsi Krynka Agnieszka Król zwróciła się z prośbą w imieniu 

mieszkańców o uporządkowanie gałęzi przy drodze Gołaszyn – Krynka wzdłuż 

torów oraz naprawienie ubytków w drodze gminnej. 

 Sołtys wsi Gręzówka Leszek Kobojek prosił w imieniu mieszkańców o 

uzupełnienie ubytków przy ulicy Nowej i na łączniku oraz zapytał jak to jest z 

ceną ścieków ? 

 

Ad. 7. 

 

 Zastępca Wójta Janusz Jezierski przedstawił informację o złożonych 

oświadczeniach majątkowych. 

 

Ad. 8. 

 

 Zastępca Kierownika Referatu Społeczno-Administracyjnego Beata 

Zbucka przedstawiała informację o podmiotach wyznaczonych przez Wójta 

Gminy Łuków do przyjmowania skazanych w celu wykonania nieodpłatnej, 

kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej na rok 

2025. 

 

Ad. 9. 

 

 Dyrektor Gminnego Zespołu Oświatowego w Łukowie Bogdan Wiącek 

przedstawił informację o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie Gminy 

Łuków w roku szkolnym 2023/2024. Informacja szczegółowo omówiona na 

wspólnym posiedzeniu, które odbyło się przed sesją.  

 Sołtys wsi Aleksandrów Anna Droś zapytała: jakie działania zamierza 

podjąć gmina, aby dzieci nie odchodziły z gminnych szkół a w szczególności z 

Aleksandrowa. 

 Dyrektor Bogdan Wiącek odpowiedział, że zna sytuację i w przypadku 

Aleksandrowa chodzi o wydłużenie godzin pracy świetlicy i przedszkola. Szkoły 

gminne nie odstają w niczym od szkół miejskich i trudno powiedzieć dlaczego 

jest taki odpływ dzieci z gminy do innych szkół. Starania w tym zakresie czynione 

są od wielu lat. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę o godz. 12.30. 

 Przewodniczący Rady Gminy wznowił obrady o godz. 13.00. 

 

Ad. 10. 

 

 Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały sprawie Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Łuków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 
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których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

 Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 12 radnych. Uchwała Nr 

IX/54/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 11. 

 

 Pan Wójt omówił projekt uchwały w sprawie stwierdzenia, że ustalenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków w 

obszarze wsi Biardy nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Łuków. 

 Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 12 radnych. Uchwała Nr 

IX/55/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 12. 

 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łuków w obszarze wsi Biardy. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 12 radnych. Uchwała Nr 

IX/56/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 13. 

 

 Pan Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 12 radnych. Uchwała Nr 

IX/57/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 14. 

 

 Skarbnik Gminy przedstawiła proponowane zmiany w budżecie gminy na 

2024 rok. Pani Alina Baka powiedziała, że zmiany zostały szczegółowo 

omówione w objaśnieniach do uchwały oraz  na wspólnym posiedzeniu, które 

odbyło się przed sesją. 

 Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 11 radnych. Uchwała Nr 

IX/58/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 15. 

 

 Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej. 
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 Uchwała została podjęta jednogłośnie, głosowało 11 radnych. Uchwała Nr 

IX/59/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 16. 

 

 Wójt Gminy udzielił odpowiedzi na zapytania sołtysów. 

 Sołtys wsi Zarzecz Łukowski Agnieszka Mościcka zaprosiła na 

Uroczystość związaną z obchodami 11 Listopada. 

 

Ad. 17. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy zamknął IX sesję Rady Gminy Łuków o 

godzinie 14.10. 

 

 
Protokołowała: 

  Iwona Pulik 

    Inspektor 

 

 

 

  

 

 


